(
БАШ
?
ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА
¹
Ы
МИШК
"
 РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ
*
  УРЪЯ
:
Ы
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ
"
М
"¹
Е
СОВЕТЫ
452332, Уръя
6
ы ауылы, Ф
2
тхинур урамы, 22
тел.: 2-66-31,факс: 2-66-31,
uryady@mail.ru
) (
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЬЯДИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452332 д. Урьяды, ул. Фатхинурова 22
тел.: 2-66-31;факс: 2-66-31,
uryady
@
mail
.
ru
)	[image: ]
[image: ]

КАРАР                                                                                                   РЕШЕНИЕ

Об утверждении  схемы водоснабжения  в сельском поселении Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ “О водоснабжении и водоотведении” и в целях улучшения качества услуг водоснабжения на территории сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Утвердить схему водоснабжения на территории сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (согласно приложению).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном  стенде в здании администрации сельского поселения Урьядинский сельсовет  по адресу: д.Урьяды, ул.Фатхинурова, д.22.
3. Контроль  за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Урьядинский сельсовет
муниципального района Мишинский район
Республики Башкортостан                                                                              Р.Т.Загитов

Д.Урьяды
20 декабря 2014 года
№ 289

image1.png

image2.png